

Ringdal ApS

Hersegade 22, 1. th., 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 86 79 72

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2019.

Jens Christian Ringdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ringdal ApS Hersegade 22, 1. th. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 86 79 72
	Stiftet: 30. juni 2005
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Christian Ringdal
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Iplay ApS, Roskilde Social Gaming ApS, Roskilde
Associeret virksomhed	Iplay Sales ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive konsulentvirksomhed og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 782.906 kr. mod 237.912 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -161.496 kr. mod -47.572 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets primære drift har givet overskud, men regnskabet er påvirket af tab i datterselskaber. Der er i starten af regnskabsperioden iværksat tiltag i forbindelse med at reducere omkostningerne i datterselskaberne, og Selskabets ledelse er af den opfattelse, at der er realiseret et overskud i datterselskaberne for 2. halvår 2018. Selskabet har på den primære drift realiseret et overskud for 2. halvår 2018, der hovedsageligt er anvendt til at betale selskabets kreditorer. Selskabets ledelse forventer, at have betalt hovedparten af dets kreditorer i løbet af 1. halvår 2019. På den baggrund er selskabets regnskab aflagt efter going concern.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	782.906	237.912
2 Personaleomkostninger	-337.452	-98.099
Driftsresultat	445.454	139.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-577.656	-220.404
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	26.528	26.860
Andre finansielle indtægter	40.087	13.188
3 Øvrige finansielle omkostninger	-40.359	-7.029
Resultat før skat	-105.946	-47.572
Skat af årets resultat	-55.550	0
Årets resultat	-161.496	-47.572
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.528	26.860
Disponeret fra overført resultat	-188.024	-74.432
Disponeret i alt	-161.496	-47.572

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	83.636	57.109
Finansielle anlægsaktiver i alt	83.636	57.109
Anlægsaktiver i alt	83.636	57.109
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.750	201.355
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.000	0
Andre tilgodehavender	150.000	120.000
Tilgodehavender i alt	243.750	321.355
Likvide beholdninger	58.894	12.989
Omsætningsaktiver i alt	302.644	334.344
Aktiver i alt	386.280	391.453

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.388	26.860
8 Overført resultat	-428.062	-240.038
Egenkapital i alt	-249.674	-88.178
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.001	45.336
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	433
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	215.169	2.235
Selskabsskat	55.550	0
Anden gæld	335.234	431.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	635.954	479.631
Gældsforpligtelser i alt	635.954	479.631
Passiver i alt	386.280	391.453

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets primære drift har givet overskud, men regnskabet er påvirket af tab i datterselskaber. Der er i starten af regnskabsperioden iværksat tiltag i forbindelse med at reducere omkostningerne i datterselskaberne, og Selskabets ledelse er af den opfattelse, at der er realiseret et overskud i datterselskaberne for 2. halvår 2018. Selskabet har på den primære drift realiseret et overskud for 2. halvår 2018, der hovedsageligt er anvendt til at betale selskabets kreditorer. Selskabets ledelse forventer, at have betalt hovedparten af dets kreditorer i løbet af 1. halvår 2019. På den baggrund er selskabets regnskab aflagt efter going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	269.243	85.333
Andre omkostninger til social sikring	7.027	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>61.182</u>	<u>12.766</u>
	<u>337.452</u>	<u>98.099</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.359</u>	<u>7.029</u>
	<u>40.359</u>	<u>7.029</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2017	162.500	162.500
Tilgang i årets løb	1	0
Kostpris 30. juni 2018	162.501	162.500
Opskrivninger 1. juli 2017	-534.232	-313.828
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-577.656	-220.404
Opskrivninger 30. juni 2018	-1.111.888	-534.232
Modregnet i tilgodehavender	949.387	371.732
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	949.387	371.732
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Iplay ApS, Roskilde	80 %	-1.706.084	-244.866
Social Gaming ApS, Roskilde	75 %	-618.572	-36.285

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli 2017	30.249	0
Tilgang i årets løb	0	30.249
Kostpris 30. juni 2018	30.249	30.249
Opskrivninger 1. juli 2017	26.860	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	26.527	26.860
Opskrivninger 30. juni 2018	53.387	26.860
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	83.636	57.109

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Iplay Sales ApS, København	50 %	167.272	53.055

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	26.860	-52.998
Resultatandel	<u>26.528</u>	<u>79.858</u>
	<u>53.388</u>	<u>26.860</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-240.038	-165.606
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-188.024</u>	<u>-74.432</u>
	<u>-428.062</u>	<u>-240.038</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.